
Zarządzenie Nr  71 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 28 lipca 2015roku 

 

w sprawie: ustalenia zasad korzystania ze świetlic wiejskich w Gminie Mieścisko 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Korzystanie ze świetlic wiejskich w Gminie Mieścisko wymaga akceptacji Wójta Gminy Mieścisko. 

2. Ustala się koszty eksploatacyjne za korzystanie ze świetlic wiejskich w Gminie Mieścisko przez mieszkańców Gminy Mieścisko w 

wysokości: 

1) opłaty ryczałtowej zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. Opłata ta obejmuje koszty remontów, napraw, 

uporządkowania, przygotowania obiektu i przyległego terenu do korzystania, 

2) kosztów mediów wg wskazań licznika, 

3) innych kosztów objętych umową. 

3. Za korzystanie ze świetlic dla realizacji celów publicznych nie pobiera się opłaty. 

§ 2 

1.W przypadku korzystania z świetlic wiejskich przez osoby spoza terenu Gminy Mieścisko, opłata ryczałtowa z załącznika do 

Zarządzenia ulega podwyższeniu o 30%. 

2. Warunki korzystania zostaną określone w umowie. 

§ 3 

Zwolnienie lub obniżenie opłat, o których mowa w § 1 może nastąpić na uzasadniony wniosek, za zgodą Wójta Gminy. 

§ 4 



 Traci moc Zarządzenie Nr 10/2014 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31.01. 2014 roku w sprawie ustalenia zasad korzystania ze świetlic 

wiejskich w Gminie Mieścisko. 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1sierpnia 2015r. 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 71 

Wójta Gminy Mieścisko 

 z dnia 28 lipca 2015 roku 

w sprawie: ustalenia zasad korzystania ze świetlic wiejskich w Gminie Mieścisko 

Wysokość opłaty ryczałtowej za korzystanie ze świetlic wiejskich 

MIEJSCOWOŚĆ CHRZCINY ROCZEK KOMUNIE 

URODZINY/18-

STKI,  

JUBILEUSZE  ( 

TANECZNE) IMIENINY 

UROCZYSTOŚCI 

RODZINNE 

(NIETANECZNE) WESELA ZABAWY SYLWESTER 

POZOSTAŁY 

SPOSÓB 

KORZYSTANIA POGRZEBINY 

BUDZIEJEWO  110,00 zł   110,00 zł   110,00 zł      110,00 zł   110,00 zł         110,00 zł  

    110,00 

zł  

    110,00 

zł      110,00 zł          -   zł   110,00 zł  

GOŁASZEWO  250,00 zł   250,00 zł   400,00 zł      400,00 zł   220,00 zł         250,00 zł  

    600,00 

zł  

    330,00 

zł      600,00 zł          -   zł   250,00 zł  

JAROSZEWO 

DRUGIE    80,00 zł     80,00 zł     80,00 zł        80,00 zł     80,00 zł           80,00 zł  

      80,00 

zł  

      80,00 

zł        80,00 zł          -   zł     80,00 zł  

JAROSZEWO 

PIERWSZE  130,00 zł   130,00 zł   130,00 zł      130,00 zł   130,00 zł         130,00 zł  

    130,00 

zł  

    130,00 

zł      130,00 zł          -   zł   130,00 zł  

KŁODZIN  250,00 zł   250,00 zł   400,00 zł      400,00 zł   250,00 zł         300,00 zł  

    600,00 

zł  

    400,00 

zł      600,00 zł          -   zł   300,00 zł  

MIEŚCISKO  400,00 zł   400,00 zł   600,00 zł   1 200,00 zł   300,00 zł         500,00 zł  

 1 500,00 

zł  

 2 000,00 

zł   3 000,00 zł  

 Do decyzji 

Dyrektora 

Biblioteki, po 

uzgodnieniu z 

Wójtem Gminy   300,00 zł  

MIŁOSŁAWICE    80,00 zł     80,00 zł     80,00 zł        80,00 zł     80,00 zł           80,00 zł  

      80,00 

zł  

      80,00 

zł        80,00 zł          -   zł     80,00 zł  

MIRKOWICE  250,00 zł   250,00 zł   250,00 zł      250,00 zł   250,00 zł         250,00 zł  

    400,00 

zł  

    250,00 

zł      500,00 zł          -   zł   250,00 zł  

NIEŚWIASTOWICE    80,00 zł     80,00 zł     80,00 zł        80,00 zł     80,00 zł           80,00 zł  

      80,00 

zł  

      80,00 

zł        80,00 zł          -   zł     80,00 zł  

PLĄSKOWO  130,00 zł   130,00 zł   130,00 zł      130,00 zł   130,00 zł         130,00 zł  

    130,00 

zł  

    130,00 

zł      130,00 zł          -   zł   130,00 zł  

PODLESIE  250,00 zł   250,00 zł   250,00 zł      250,00 zł   250,00 zł         250,00 zł      400,00     250,00     400,00 zł          -   zł   250,00 zł  



 

 

 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 

 

 

KOŚCIELNE zł  zł  

PODLESIE 

WYSOKIE  250,00 zł  250,00 zł  400,00 zł     400,00 zł  165,00 zł        300,00 zł 

    600,00 

zł 

    440,00 

zł     600,00 zł         -   zł  250,00 zł 

POPOWO 

KOSCIELNE  250,00 zł   250,00 zł   500,00 zł      500,00 zł   245,00 zł         400,00 zł  

 1 000,00 

zł  

    660,00 

zł   1 500,00 zł          -   zł   250,00 zł  

SARBIA  250,00 zł   250,00 zł   500,00 zł      500,00 zł   245,00 zł         400,00 zł  

 1 000,00 

zł  

    825,00 

zł   1 500,00 zł          -   zł   250,00 zł  

WIELA    80,00 zł     80,00 zł     80,00 zł        80,00 zł     80,00 zł           80,00 zł  

      80,00 

zł  

      80,00 

zł        80,00 zł          -   zł     80,00 zł  

ZAKRZEWO    60,00 zł     60,00 zł     60,00 zł        60,00 zł     60,00 zł           60,00 zł  

      60,00 

zł  

      60,00 

zł        60,00 zł          -   zł     60,00 zł  

ZBIETKA  250,00 zł   250,00 zł   400,00 zł      400,00 zł   165,00 zł         300,00 zł  

    600,00 

zł  

    440,00 

zł      600,00 zł          -   zł   250,00 zł  

ŻABICZYN  250,00 zł   250,00 zł   350,00 zł      400,00 zł   350,00 zł         350,00 zł  

    400,00 

zł  

    350,00 

zł      500,00 zł          -   zł   250,00 zł  


